# 中国太平洋人寿保险股份有限公司常德中心支公司汉寿支公司办公职场装饰工程中标候选人公示

(招标编号: HNXZ-2018-ZB03-RKZB-0687-02)

公示结束时间: 2018 年 11 月 05 日

### 一、评标情况

标段(包)[001]中国太平洋人寿保险股份有限公司常德中心支公司汉寿支公司办公职场装饰工程项目:

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 湖南警安工程有限公司,投标报价: 98.112666 万元,质量:符合《工程施工质量验收规范》要求验收的合格工程,工期/交货期/服务期: 35 天:

中标候选人第 2 名: 港湘建设有限公司,投标报价: 100.385910 万元,质量:符合《工程施工质量验收规范》要求验收的合格工程,工期/交货期/服务期:35 天;

中标候选人第 3 名: 湖南繁华似锦装饰工程有限公司,投标报价: 103. 289335 万元,质量: 符合《工程施工质量验收规范》要求验收的合格工程,工期/交货期/服务期: 35 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南警安工程有限公司)的项目负责人: 刘峰 B 类安全生产考核合格证;证书编号: 湘建安 B20161502788;

中标候选人(港湘建设有限公司)的项目负责人: 王晓辉 B 类安全生产考核合格证; 证书编号: 湘建安 B(2013)0100000200:

中标候选人(湖南繁华似锦装饰工程有限公司)的项目负责人: 陈光宏 B 类安全生产考核合格证:证书编号:湘建安 B (2018) 0150659;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南警安工程有限公司)的资格能力条件:满足资格能力条件:

中标候选人(港湘建设有限公司)的资格能力条件:满足资格能力条件;

中标候选人(湖南繁华似锦装饰工程有限公司)的资格能力条件:满足资格能力条件;

#### 二、提出异议的渠道和方式

书面递交

# 三、其他



# 四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国太平洋人寿保险股份有限公司湖南分公司。

## 五、联系方式

招标 人:中国太平洋人寿保险股份有限公司湖南分公司

地 址:湖南省长沙市

联 系 人: 刘先生、李女士

电 话: 0731-84902083

电子邮件: 1085651722@qq.com

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心五楼

联系人: 周建平

电 话: 84447300-2049\5107

电子邮件: 1092335051@qq.com

间有地比比如